СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________

от  31.05.2011 г.   № 287
г. Богучар

О выделении денежных средств

на организацию летнего отдыха детей

Для решения вопросов полноценного отдыха детей в летний период 2011 года, в целях исполнения постановления Правительства  Воронежской области от 24.03.2011г. №213  «О мерах по реализации Закона  Воронежской области «Об организации отдыха и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Воронежской области» в 2011году,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», Уставом Богучарского муниципального района, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Выделить из бюджета Богучарского муниципального района денежные средства в сумме 30 000 (тридцать  тысяч) рублей на организацию летнего отдыха детей в детском оздоровительном лагере  «Приозерье».

2. Финансовому отделу администрации Богучарского  муниципального района (Мазаева Е.В.) перечислить сумму, указанную в пункте 1 данного решения, на счёт отдела по образованию администрации Богучарского муниципального района (Евдокимова Н.И.).

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на  главу администрации Богучарского муниципального района Гузева А.В.
Глава Богучарского
В.Т. Замчалов
муниципального района